ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 02 – Centro -Buriti do Tocantins

CNPJ Nº 00.612.924/0001-49

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO: nº 15/2023

DISPENSA: nº 14/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CONTRATADO: ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES CARVALHO

CPF: 850.060.76 - 00

CONTRATO Nº 15/2023

OBJETO: Contratação de um veículo para assessoria administrativa afim da realização das

sessões, marca/modelo VW/GOL 1.0, ano 2009/2009, cor prata, placa MWT9146, chassi

9BWAA05UX9P048144, para servir a Câmara Municipal de Buriti do Tocantins, durante

os meses de março a dezembro 2023.

VALOR GLOBAL:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. Final em 31/12/2023

Buriti do Tocantins, 02 de março de 2023.

JOSÉ DE ARIMATÉA LIMA CHAVES

Presidente da Câmara Municipal